
Smlouva č. U-235-01/20

DODATEK č. 1
yt _ ~<?&J -Zo2c -- í/£2&4£

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ř. j. .......................ze dne
uzavřené mezi Armádní Servisní, příspěvkovou organizací a Vězeňskou službou České

republiky. Věznicí Pardubice

Smluvní strany:

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr. vložka 1342
jejímž jménem jedná Ing. Martin Lehký, ředitel
tel.: 973 204 090, fax: 973 204 092, email: sekretariat@as-po.cz
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
ID datové schránke 
Bankovní spojení:| 
Osoba oprávněn 
telefon: T 
(dále jer

2. Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/h^M(H)^

právně jedná ředitel Věznice
na základě pověření generalmhcHeditd^ězeňsk^h České republik) č. j. VS- 
1028(M6/^^019-80002(^I^ylne 26. 
te*
Adresa věznice: Věznice Pardubice. Husova 
IČ: 00212423
ID datové schránk^^^^^^^^^^^^^

číslo účtu:!Bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel“)

18, 530 44 Pardubice

se v souladu sčl. XIII (Závěrečná ustanovení) ödst. I dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 ke smlouvě o poskytováni služeb níže uvedeného zněni.

V řl. V (Cena za poskytované služby) ödst. I smlouvy o poskytování služeb se stávající 
zněni rozšiřuje o text, který zní:

jednolůžkový pokoj
cena včetně DPH:I ŕ za den každého skutečně obsazeného lůžka (slovy:

cena bez DPH: 
DPH 10%:

dvoulůžkový pokoj
cena včetně DPH:

ě (slovy 
ě (slovy:

Kč za den každého skutečně obsazeného lůžka (slovy:

cena oez 
DPH 10%:

slovy 
|Kě (slovy: i)

mailto:sekretariat@as-po.cz


2
Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednáni ve smlouvě o poskytování služeb dotčena a zůstávají 
beze změny v platnosti.

Dodatek č. I ke smlouvě o poskytování služeb je vypracován v 5 výtiscích, z nichž každé má 
platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 3 výtisky a poskytovatel 2 výtisky.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dokumentu potvrzují podpisem.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
15. 8 2020. nejdříve však dnem vloženi do registru smluv. Zveřejněni v registru smluv zajisti 
poskytovatel, o čemž vyrozumí objednatele na adresu:J|

Za poskytovatele: Za objednatele:


